1 BG 7926 / 17.04.24 de / 868A
 SAFEMASTER
 Verzögerungsmodul,
 rückfallverzögert
 BG 7926
0264220
Datenblatt / Betriebsanleitung                                                     DEUTSCH
 Original

UL-Daten
Standardtype
Bestellbeispiel
Varianten
7 BG 7926 / 17.04.24 de / 868A
Summenstromgrenzkurve
Vorgehen bei Störungen
Wartung und Instandsetzung
- Das Gerät enthält keine Teile, die einer Wartung bedürfen.
- Bei vorliegenden Fehlern das Gerät nicht öffnen, sondern an den
 Hersteller zur Reparatur schicken.
Fehler Mögliche Ursache
LED "K1/K2" leuchtet nicht Versorgungsspannung A1/A2
nicht angeschlossen
Kennlinie
M7209_b
40
120
100
80
0 10 20 30 40 6050
60
T (  C)
20
°
AC / DC 24V
AC / DC 24V
Gerät angereiht, mit Fremderwärmung
durch Geräte gleicher Last.
Max. Strom bei 55
5 Kontaktreihen = 1,5A = 5x1,5 A = 11,25A
2 2 2
°C über
^
I =  I + I + I + I
2 2 2 2 2
+ I
2
I  , I  , I  , I  , I   - Strom in den Kontaktpfaden
1
1 2 3 4 5
2 3 4 5�
Gerät nicht angereiht mit Luftumwälzung.
Max. Strom bei
5 Kontaktreihen = 3A = 5x3 A = 45A
2 2 2
55°C über
^
I
2 (A )2�
8 BG 7926 / 17.04.24 de / 868A
M7204_b
BG5924 BG7926
Ein
Y2 Y1
Not-
Aus
13
AC/DC 24V
1723 2733 3741 47 57Y1 Y2
N(-)
L1(+)
A2(-) A2(-)14 1824 2834 3842 48 58
A1(+) A1(+)
Kontakterweiterung bei einkanaliger Not-Aus-Schaltung mit Rückführkreis.
Geeignet bis SIL2, Performance Level d, Kat. 2
Anwendungsbeispiel
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
• Bregstraße 18 • Telefon +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356
9 BG 7926 / 17.04.24 en / 868A
Datasheet / Operating Instructions                                              ENGLISH
 Translation

Standard Type
UL-Data
Ordering Example
Variant
15 BG 7926 / 17.04.24 en / 868A
Troubleshooting
Maintenance and repairs
- The device contains no parts that require maintenance.
- In case of failure, do not open the device but send it to manufacturer
 for repair.
Failure Potential cause
LED "K1/K2" does not light up Power supply A1/A2
not connected
Total current limit curve
Characteristic
M7251_b
40
120
100
80
0 10 20 30 40 6050
60
T (  C)
20
°
I
2 (A )2�
AC / DC 24V
AC / DC 24V
Device mounted without distance heated by
devices with same load.
Max. current at 55°C over
5 contact paths = 1,5A = 5x1,5 A = 11,25A
2 2 2^
I =  I + I + I + I
2 2 2 2 2
+ I
2
I  , I  , I  , I  , I   - Current in contact paths
1
1 2 3 4 5
2 3 4 5�
Device mounted on distance with aircondition.
Max. current at 55°C over
5 contact paths = 3A = 5x3 A = 45A
2 2 2^
16 BG 7926 / 17.04.24 en / 868A
M7194_a
BG5924 BG7926
On
Y2 Y1
E-stop
13
AC/DC 24V
1723 2733 3741 47 57Y1 Y2
N(-)
L1(+)
A2(-) A2(-)14 1824 2834 3842 48 58
A1(+) A1(+)
Multiplication of contacts at single channel E-stop circuit with feedback loop.
Suited up to SIL2, Performance Level d, Cat. 2
Application Example
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
• Bregstraße 18 • Phone +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356
17 BG 7926 / 17.04.24 fr / 868A
Fiche Technique / Manuel d'utilisation                                    FRANÇAIS
 Traduction
 de la notice originale
 SAFEMASTER
 Module de temporisation,
 retardées à la chute
 BG 7926

Données UL
Versions standard
Exemple de commande
Variante
23 BG 7926 / 17.04.24 fr / 868A
Diagnostics des défauts
Entretien et remise en état
- Cet appareil ne contient pas de composants requérant un entretien.
- En cas de disfonctionnement, ne pas ouvrir l'appareil, mais le renvoyer
 au fabricant.
Défaut Cause possible
DEL "K1/K2" ne s'allume pas L' allimentation n'est pas connectée
Courbe limite de courant totalisateur
Courbes caractéristiques
M5650_b
40
120
100
80
0 10 20 30 40 6050
60
T (  C)
20
°
AC / DC 24V
AC / DC 24V
Appareils accolés, échauffement externe supplémentaire
par d’autres appareils adjacents.
Courant max à 55°C au travers
des 5 lignes de contacts = 1,5A = 5x1,5 A = 11,25A
2 2 2^
I =  I + I + I + I
2 2 2 2 2
+ I
2
I  , I  , I  , I  , I   - Courant dans les lignes de contacts
1
1 2 3 4 5
2 3 4 5�
Appareil non accolé à la circulation de l‘air.
Courant max à 55°C au travers
des 5 lignes de contacts = 3A = 5x3 A = 45A
2 2 2^
I
2 (A )2�
24 BG 7926 / 17.04.24 fr / 868A
Extension des contacts en couplage d'arrêt d'urgence à 1 canal avec circuit de retour.
Convient jusqu‘à SIL2, Performance Level d, Cat. 2
Exemples d'application
M5649_a
BG5924 BG7926
Y2 Y113
AC/DC 24V
1723 2733 3741 47 57Y1 Y2
N(-)
L1(+)
A2(-) A2(-)14 1824 2834 3842 48 58
A1(+) A1(+)
Arrêt
d'urgence Marche
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
• Bregstraße 18 • Téléphone +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356
25 BG 7926 / 17.04.24 fr / 868A
DE Anschlusstechnik
EN Connection Technology
FR Technologie de connexion
DE Maßbilder (Maße in mm)
EN Dimensions (dimensions in mm)
FR Dimensions (dimensions en mm)
M10049
121